pagamento a mezzo assegno circolare non trasferibile in favore del sig. Leonardi 

Tommaso 

D E C R E T A 

Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa, è disposta la liquidazione, per il rimborso di 

tassa automobilistica regionale, della somma di € 222,00 (euro duecentoventidue/00) 

ed il pagamento a mezzo assegno circolare non trasferibile in favore del sig. Leonardi 

Tommaso. 

Art. 2 
Al pagamento come sopra disposto, per l'importo di € 222,00, si provvede, in conto 

residui, con l'impegno n. 35/2020 assunto sul capitolo di spesa 219205 –